АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
21.10.2019

   2423

В соответствии со ст.86 Бюджетного Кодекса РФ, с решением Совета депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район» от 31.05.2012 года №568/2-с «Об установлении расходных обязательств МО «Кингисеппский муниципальный район» (с изменениями и дополнениями), с соглашениями №1/7 от 18.02.2019 года и № 2/7 от 18.02.2019 года «О порядке предоставления субсидии из областного бюджета Ленинградской области муниципальному образованию «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области на софинансирование объекта строительства, являющегося муниципальной собственностью и включенного в государственную программу Ленинградской области» администрация
 п о с т а н о в л я е т:
           1. Внести в постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 02.04.2019 года № 667 «Об установлении расходных обязательств МО «Кингисеппский муниципальный район» на реализацию мероприятий по строительству объектов образования, являющихся муниципальной собственностью и включенных в государственную программу Ленинградской области «Современное образование Ленинградской области» на 2019 год» следующее изменение:

1.1. В подпункте 2.2.1 пункта 2 постановления:

словосочетание «в сумме 2 198 000,00 рублей» заменить на словосочетание «в сумме 3 296 000,00 рублей».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» в сети «Интернет».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы

администрации МО «Кингисеппский

муниципальный район»                                                             Ю.И. Запалатский

Васильева,76055
8 экз. 14.10.2019

О внесении изменения в постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 02.04.2019 года № 667 «Об установлении расходных обязательств МО «Кингисеппский муниципальный район» на реализацию мероприятий по строительству объектов образования, являющихся муниципальной собственностью и включенных в государственную программу Ленинградской области «Современное образование Ленинградской области» на 2019 год»